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DIVISIÓN ADQUISICIONES Y LOGÍSTICA


RESPUESTA A CONSULTA
Pregunta: 

Estimados Sres.:

Enviamos a ustedes la siguiente pregunta:

Pregunta No. 1: 
En el pliego se establece que para la experiencia:

“Se deberá presentar nota original emitida por la empresa u organismo beneficiaria/o de la prestación dada por el oferente” 

Dado que la apertura es electrónica, ¿qué se entiende por “nota original” en este caso (ya que estará escaneada)?
Respuesta: 
Estimado, buenos días. Efectivamente la nota original deberá subirse escaneada en formato PDF. 
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